п о с т а н о в л я ю: 

1.  Осуществить закупку на оказание услуг по проведению технического 
обслуживания и диагностики компьютерной техники и оргтехники для 
обеспечения нужд администрации города Мурманска с максимальной ценой 
муниципального контракта 110 000 (сто десять тысяч) рублей  00 копеек  за 
счет средств бюджета муниципального образования город Мурманск на 2016 
год  (КБК 951 0113 8110120320 242).    

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) подготовить и